СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09.12.2021                                                                                                          № 30
с. Солнечное

Об утверждении схемы многомандатного

Избирательного округа по выборам

Депутатов Солнечного сельсовета
Первомайского района Алтайского края

Руководствуясь пунктом 7.2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 1 статьи 8 Устава Солнечного сельсовета, рассмотрев, представленную избирательной комиссией муниципального образования  Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края схему многомандатного избирательного округа, образуемого для проведения выборов депутатов Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа образуемого для проведения выборов депутатов Совета депутатов на территории муниципального образования Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края сроком на 10 лет. (прилагается).

2. Решение № 1 от 02.03.2017 «Об утверждении схемы Избирательного округа по выборам Депутатов Солнечного сельсовета депутатов» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного оставляю за собой.
4.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета

   А.Г. Дуров
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Солнечного сельсовета

СХЕМА

избирательных округов для проведения выборов депутатов

Совета депутатов Солнечного сельсовета

Первомайского района Алтайского края
	№ избира-тельного округа
	Количество мандатов
	Перечень населенных пунктов входящих в избирательный округ
	Место нахождения избирательной комиссии, исполняющей обязанности окружной

	Число избирателей на 01.07.2021

	1
	7
	село Солнечное
	Алтайский край, Первомайский район,

 с. Солнечное,

ул. Первая,  дом 5 б, тел. 8(38532) 61209
	570

Примечание:

Средняя норма представительства  –81 избиратель на 1 мандат.

Приложение № 2
к решению    Совета депутатов

Солнечного сельсовета

Графическое изображение

избирательного округа для проведения выборов депутатов

Совета депутатов Солнечного сельсовета

Первомайского района Алтайского края

[image: image1.jpg]»

%

155

192

Konoues®™

19

105

74

14

w5l
w8l

0

£ Ll

16

w1

округ № 1